
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

РІШЕННЯ 

31 травня 2018 року 

Про підготовку приймальної комісії до роботи з абітурієнтами у 
2018 році 

Заслухавши та обговоривши доповідь відповідального секретаря 
приймальної комісії, доцент Давиденка І. О., вчена рада 

УХВАЛИЛА: 
1.1. Доповідь відповідального секретаря приймальної комісії, доцента 

Давиденка І. О. взяти до відома. 
1.2. Продовжувати роз'яснювально-агітаційну роботу серед 

вступників та їх батьків. 
Відповідальні - завідувач підготовчого відділення, декани факультетів.^ 
1 3 Через засоби масової інформації, веб-сайт БДПУ, інформащинии 

стенд приймальної комісії університету вчасно повідомляти про зміни, 
пропозиції, поради Міністерства освіти і науки України щодо проведення 
вступної кампанії 2018 року. 

Відповідальні - ректор, професор Богданов І. Т. ; відповідальний 
секретар приймальної комісії, доцент Давиденко І. О. 

Голова вченої ради Богданов І. Т. 












